ДОГОВОР
на оказание услуг по трудоустройству

г. Томск                                                                                                 «___»_______________2004г.

ФИО_________________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, и ООО «Карьера», ОГРН 1037000144796, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице директора Букреевой Наталии Викторовны, действующей на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. По договору, возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по трудоустройству указанные в пункте 2.1. настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить услуги.

2. ПРАВА  И ОБЯЗАННОСТИ

2.1 Исполнитель обязуется: зарегистрировать Заказчика в базе данных.

2.2 Информировать Заказчика о поступающих в агентство вакансиях, соответствующих характеристике требуемой работы и профессиональным навыкам Заказчика и сообщать (в офисе кадрового агентства) время и место проведения собеседования с работодателем,  а  также консультировать по вопросам трудоустройства, именуемые в дальнейшем Услуги.

2.3  Заказчик оплачивает первую информационную услугу (один раз) в размере 5% от заработной платы (от 100 до 300 рублей).

2.4 Заказчик предоставляет Исполнителю необходимые документы и информацию для выполнения работы.

2.5 Заказчик обязан самостоятельно сообщать о своем трудоустройстве, а также вовремя являться на собеседование.

2.6 Заказчик обязан своевременно оплатить работу Исполнителю.

3 РАЗМЕР И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1 За выполненную работу Заказчик, в случае трудоустройства,  оплачивает (один раз) Исполнителю 40% от  установленной заработной платы не позднее 30-ти рабочих дней.

3.2 В случае увольнения Заказчика после испытательного срока по собственному   желанию либо по желанию работодателя (в случае несоответствия требованиям), оплачивает работу Исполнителя в размере 30% от   выплаченной  заработной платы.

4 ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору  ответственность стороны несут в соответствии с действующим законодательством РФ.

5 СРОКИ ДЕЙСТВИЯ

5.1 Настоящий договор заключается сроком на один год, и  вступает в силу с момента его подписания.

5.2 Договор, может быть, расторгнут досрочно в одностороннем порядке в случае, если одна из сторон  допустили грубые нарушения его условий.

6 РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1 Стороны будут стремиться разрешать все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров и консультаций.

6.2 В случае, если споры и разногласия не будут урегулированы путем переговоров, они подлежат разрешению в суде в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7 АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:                                                                                                 Исполнитель:

Паспорт (серия, кем, когда выдан)_______                                        ООО «КАРЬЕРА»_____________
____________________________________                                         Адрес: ул. Белинского, 15а оф.404

____________________________________                                         тел. 526-123__________________,
____________________________________
Адрес прописки______________________                                          ИНН 7017078093______________
____________________________________

Подпись_____________________________                                         Подпись_____________________

М.П.